The *Manipulus/Scotichronicon* Project
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Lasciuia f

...juxta Tullium primo de officiis:
‘Non ita generati a natura sumus
ut ad ludum et ad jocum facti esse videamur
sed
ad severitatem pocius
et ad quedam studia graviora.’

Scotichronicon, 9.14 (Watt ed., vol.5, p.40,
ll.15-17).

Non ita generati a natura sumus
ut ad ludum et iocum facti esse uideamur,
sed
ad seueritatem pocius
et ad quedam studia grauiora
atque maiora.

Tullius ibidem (I. de officiis).

Manipulus florum, Lasciuia f

Contra quod dicit Tullius, in I *de Offic.*:
Non ita generati a natura sumus
ut ad ludum et iocum facti esse videamur:
sed
ad severitatem potius,
et ad quaedam studia graviora
atque maiora.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae*,
Secunda secundae, 168.2.resp.2 (P.
Caramello ed., p.729).

Neque enim ita generati a natura sumus
ut ad ludum et iocum facti esse uideamur,
ad severitatem potius
et ad quaedam studia graviora
atque maiora.

Marcus Tullius Cicero, *De officiis*, 1.103 (M.
Winterbottom ed., p.42, ll.3-5).